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Känslighet: Verksamhetsinformation

Enhetschef kulturskolenheten 
Michael Nordberg 
0410–733067 
michael.nordberg@trelleborg.se 

Verksamhetsrapport för april - 
kulturskolenheten  
Nu under våren så samlar SCB in statistik från landets musik- och 
kulturskolor på uppdrag av Kulturrådet. Statistiken sammanställs sedan i en 
rapport av Kulturskolecentrum som heter Kulturskolan i siffror. 
Här kan man sedan ta del av och jämföra hur det ser ut i riket i förhållande 
till den egna kommunen. Det är allt från kostnader, ämnesutbud, 
deltagande utifrån genus, ålder och socioekonomiska förhållande till 
elevtillfällen och antal konserter och föreställningar. 
Det är intressant läsning och i den senaste rapporten så är det 286 
kommuner som har en musik- eller kulturskola och precis som i Trelleborg 
ligger verksamheten oftast i en kultur- och fritidsnämnd. En trend man kan 
se är att deltagaravgifterna har sjunkit sedan 2015 och det beror delvis på 
att det är fler skolor som har blivit avgiftsfria. Tidigare var det bara 
norrländska kommuner som var avgiftsfria men idag finns det avgiftsfria 
kommuner ända ner till Skåne. Avgiften vi har i Trelleborg ligger strax över 
snittet i riket vilket kan vara bra att känna till. 
 
I april så blev ett avtal klart mellan Kulturskolan och rektorsområdet 
Smyge/Klagstorp. VI har under läsåret gått in med resurs till skolorna i 
Smyge och Kagstorp för att ge dem en musikprofil. Tanken är att detta ska 
bli långvarigt och det kommer även att utökas till nästa läsår med ytterligare 
en lärare. Dessa tjänster betalar rektorsområdet för och intäkten kommer 
göra att vi kan utöka tjänsterna i några ämnen här på Kulturskolan vilket i 
sin tur gör att vi kan ta emot fler elever i verksamheten. 
 
I slutet av månaden var det så dags för vårkonsert som är en av 
Kulturskolans större konserter. 
Denna gång var vi Rotundan och det blev en mycket lyckad konsert på alla 
sätt. Det var första gången på mycket länge som vi hade en konsert i 
Rotundan och lokalen uppskattades både av medverkande och publik. Med 
tanke på den brist som råder på lämpliga konsertlokaler i Trelleborg 
kommer det garanterat att planeras för fler konserter här framöver och i 
synnerhet nu när vi inte längre har tillgång till Trelleborgs församlingshems 
stora lokal.  
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